Weitere Highlights:

der Nikolaus kommt
gemutliche Feuerstelle zum Verweilen
nostalgisches Karussell, Walk Act

Marchenstunde neben dem Standesamt
Samstag & Sonntag jeweils 14:00 Uhr

Weihnachtstheater ,Marias kleiner Esel”
Samstag, 17:30 Uhr

TroCard-Kutsche, ein Spal3 fir Jung und Alt
Samstag & Sonntag jeweils ab 12:00 Uhr

Basteln flr Kinder in der KreativWerkstatt
Samstag & Sonntag, von 12:00 — 16:00 Uhr

Kinderschminken, Luftballonaktion
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Wunschzettelaktion der KinderStiftung Troisdorf

Dynamit
Nobel AG

Ravensherger Weg
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® FEine Familien-Angelegenheit

HINWEIS:
Folgen Sie der Ausschilderung ,Burg Wissem — Museum der Stadt

Troisdorf* im gesamten Stadtgebiet.
Die Burgallee ist gesperrt.




Willkommen zu
.Weihnachten auf Burg Wissem"

Thre Aussteller & Handler
im Burghof & auf der Burgallee:

jfk Mode-Accessoires ik Filzsachen

jfk Keramik ik Fotos

jﬁk Schmuck jﬁk Blumen

jfk Holzgefalle ik Weihnachtsdeko

jfk Naturseifen ﬁﬁk Bilderbucher

jﬁk Kindersachen ik Kunsthandwerk
aus Stoff & Leder aus Kenia

jﬁk hochwertige ﬁﬁk Holz & Drechsel-
Lederwaren arbeiten

jfk altes Handwerk ﬁﬁk aus Tafelsilber

Stuhlrohrgeflecht handgef. Schmuck

Lassen Sie sich verwdhnen:
Weihnachtsgeback & SuRigkeiten
Glihwein & Punsch

Reibekuchen & Flammkuchen
Belgische Spezialitaten
Honigprodukte
Marmeladen-Chutneys
Edelbrande

heil3e Maronen
Kaffee-Spezialitaten
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Feinkost, selbstgemachte Pestos, Kase, Ole, etc.

Im 1. Stock der Remise finden Sie die Kinstler der
KreativWerkstatt

Freitag, 13. Dezember 2013
Marktzeit 17:00 — 21:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

Turmblaser

Eroffnung des Weihnachtsmarktes
durch Burgermeister
Klaus-Werner Jablonski,

begleitet durch den Kinderchor
der Grundschule Schlossstralie

Samstag, 14. Dezember 2013
Marktzeit 11:00 — 21:00 Uhr

11:00 Uhr
12:15 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr

Sonntag,

Alexandre Zindel, Autoharpsinger
Alexandre Zindel, Autoharpsinger
Kinderchor Waldschule

Jugendkantorei der Ev. Johanneskirche
Swinging Christmas Show
Kinder-Theater

Bruce Kapusta, Trompete
Gesangs-Duo Norgard & Ute

15. Dezember 2013

Marktzeit 11:00 — 18:00 Uhr

11:00 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

17:00 Uhr

TroJazz, Big Band Troisdorf
Die akustischen Vier
Kinderchor Siegauenschule

Two-Ways, 2 Stimmen, Saiten &
Percussion

Elsch-Chor, Gesamtschule

Programmanderungen maoglich.
Weitere Informationen unter: www.troisdorf.de

Veranstaltungstermine 2014:
03. Mai Troisdorf Mobil / 12. Juni FuBBball WM / 06. September Familienfest mit Neubutrgerempfang / 04. Oktober Internationaler
Herbstmarkt und Erntedankfest / 26. November Winterwald / 12. Dezember Weihnachtsmarkt an der Burg Wissem




